
1.

4.

5.

6.

7.

Iepazīsties un atrodi atbildi uz
sev interesējošo jautājumu
publiski pieejamajos resursos! 

3.

KPVIS elektroniskā lietotāju rokasgrāmata
ES Fondu programmas
KPVIS lietotāju pārvaldība
Palīgs finansējuma saņēmējiem
Atbalsts Projektu portāla (KPVIS) lietošanā

2.
Spied uz jautājuma zīmes ikonas projektu portāla labajā
augšējā stūrī, ja vēlies uzzināt atbildi par konkrētu
projekta portāla sadaļu lietotāju rokasgrāmatā!

Spied uz jautājuma zīmes ikonas "Uzzināt
vairāk", ja vēlies uzzināt plašāku skaidrojumu
par konkrēto datu lauku!

Apjautājies un izklāsti situāciju kolēģiem - iespējams
kādam jau ir pieredze konkrētajā jautājumā!

Ja iepriekš aprakstītie soļi nepalīdzēja un nebija noderīgi  -
sazinies ar KPVIS atbalstu, zvanot uz 20003306

Ja pēc 1. - 5. soļa jautājums nav atrisināts, piesaki
kļūdas pieteikumu (HelpDesk) caur KPVIS!

Saziņai pieejams arī KPVIS atbalsta e-pasts: vis@cfla.gov.lv

Kā saņemt atbalstu par Projektu portālu (KPVIS)?

Īss apraksts, par kādu tēmu tiek iesniegts pieteikums

Kādas darbības tika veiktas;
kāds bija vēlamais rezultāts un kāds faktiskais;
ekrānšāviņi, ekrāna video ieraksti, citi pielikumi;
cita svarīga informācija, kas var palīdzēt situācijas risināšanai.

Norādi to KPVIS sadaļu, kurā konstatēta
sistēmas problēma vai jāveic izmaiņas

*Iekopējas automātiski

Norādi attiecīgā projekta numuru un/vai nosaukumu

https://lrg.cfla.gov.lv/index.php/S%C4%81kumlapa
https://www.cfla.gov.lv/lv/programmas
https://www.cfla.gov.lv/lv/kpvis-lietotaju-parvaldiba
https://www.cfla.gov.lv/lv/kpvis-lietotaju-parvaldiba
https://www.cfla.gov.lv/lv/paligs-finansejuma-sanemejiem
https://youtube.com/playlist?list=PLgIzhf6cAC8CMsKI49yopcocN1QHLVo1_&si=yz3pEFKSxhNWh4a7
tel:+371%2020003306

